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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71605063O

2. Data e Regjistrimit 05/04/2017
3. Emri i Subjektit ALBANIA 2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 22/03/201722/03/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 
Kinostudio 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Projektim. Importi- eksporti, shitja me shumice 
e pakice e produkteve tekstile, veshjeve te te gjitha llojeve, 
shitja me shumice e pakice e mallrave industriale e 
ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem, importi-
eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike,elektronike, lende te pare per industrine, materiale 
ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pjese 
kembimi auto e makineri te çdo lloji, pajisje teknologjike etj. 
Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Transporti i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit, menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, restorante, 
ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, 
menaxhimit, taksave etj. Punirne per ndertimin e serave dhe 
objekteve ne sherbim te aktiviteteve bujqesore per prodhimin 
dhe ruajtjen e produteve te ndryshme bujqesore, si dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Si dhe çdo 
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veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi.
Taulant Asllani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2020 Deri: 
11. Ortakët Aleksandër Frangaj

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIA 2017
Telefon: 042347821  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-219270-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231893-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
bilanci albania 2018.pdf
Pasqyra e performancÃ«s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF77C11-C5FA-4C3E-82BD-645CDBD8D071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C7F74-B0AD-43F2-994B-7102417335FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F7115F-DE59-44D8-9438-B56475841FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9DF11C-6AC9-4D46-8E0E-F29C3DF1902A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00623B37-7109-4E9B-B0DB-8DAD91181042
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
scan1.pdf

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511449-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020, ku eshte vendosur, 
kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Taulant Asllani si likuidator te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Frangaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Taulant Asllani")                      Nga data "14/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566183-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Albania 2017.pdf
albania 2017 shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-574467-08-20
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E600585-9EFA-49C9-8765-A3D003189C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3645F3E7-70E9-4A44-921C-51500DDE2467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C834B4-2AFD-491C-995F-963F4878043E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB26FB8-8AFC-4BD7-8284-B517FBF47F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B87F0-B532-4D75-9CCA-182433AF27C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FFAC15-F916-4F66-82A2-44B9788CC901
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFA3AF0-AABE-46A8-BDA8-682FE2627E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22718817-E58F-4398-9EC5-3E8A35D1B115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2963A0D-10C0-4D96-8DCB-3631BC005EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B4A6A-FCAA-4DDC-9A10-8EE4EF107D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF06AC3-D1AF-4F70-B298-B447438A8992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BE02D4-AA75-4D30-928D-CA661AB4A071
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Datë: 20/06/2026


